

**TVF CONSULT ApS**  
**CVR-nr. 78376112**  
**Ålykkegade 33**  
**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Torben Vestergaard Frandsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TVF CONSULT ApS

Ålykkegade 33

6000 Kolding

CVR-nr.: 78376112

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Torben Vestergaard Frandsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt finansierings- og investeringsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 230 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>315.738</b>	<b>2.193</b>
Personaleomkostninger		(120.180)	(120)
<b>Driftsresultat</b>		<b>195.558</b>	<b>2.073</b>
Andre finansielle indtægter		128.857	171
Andre finansielle omkostninger		(94.503)	(491)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>229.912</b>	<b>1.753</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>229.912</b>	<b>1.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		101.200	100
Overført resultat		128.712	1.653
		<b>229.912</b>	<b>1.753</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.788	75
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>74.788</b>	<b>75</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>74.788</b>	<b>75</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.400	141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.746.124	864
Andre tilgodehavender		8.996	22
Tilgodehavende selskabsskat		921	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.921.441</b>	<b>1.027</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.852.765	2.662
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.852.765</b>	<b>2.662</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>271.407</b>	<b>689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.045.613</b>	<b>4.378</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.120.401</b>	<b>4.453</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		2.325.480	2.197
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.825.480</u></b>	<b><u>2.697</u></b>
Bankgæld		0	236
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.060.844	0
Anden gæld		1.132.877	1.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.294.921</u></b>	<b><u>1.756</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.294.921</u></b>	<b><u>1.756</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.120.401</u></b>	<b><u>4.453</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.196.768	2.696.768
Årets resultat	0	128.712	128.712
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.325.480</b>	<b>2.825.480</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	168.206
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>168.206</b>
Nedskrivninger primo	(93.418)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(93.418)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.788</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Aalyke Invest GmbH	Flensborg	GmbH	60,00	3.706.416	190.401
Vestergaard-Thomsen GmbH	Flensborg	GmbH	75,00	(2.377.009)	99.601

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for de tilknyttede selskabers mellemværende med pengeinstitut er der deponeret anpartskapital i Aalykke Invest GmbH med bogført værdi på 75 t.kr. og Vestergaard-Thomsen GmbH med bogført værdi på 0 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede selskaber Aalykke Invest GmbH's og Vestergaard-Thomsen GmbH's mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Endvidere er der givet tilsagn om støtte til tilknyttede virksomheder, hvis det bliver aktuelt.